
 

U C H W A Ł A    NrXXX/197/2005
Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 17 listopada 2005 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dobroń.

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1 5 9 1 ;  z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 11 3 ,  póz. 984, 
Nr 153, póz. 1271,  Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102, póz. 1055, Nr 11 6 ,  póz. 1203) oraz art. 12 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 80, póz. 717  oraz z 2004 r. Nr 6, póz. 41 
i  1 4 1 ,  póz. 1492) w  związku z uchwałą Nr XVI 11/126/2004 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 
czerwca  2005  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  zmiany  Studium  Uwarunkowań  i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dobroń - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, 
co następuje:

§  1.  1.  Uchwala  się  zmiany  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dobroń uchwalonego uchwałą Nr XIX/138/2000 Rady Gminy w Dobroniu z 
dnia 12 października 2000 r.

2. Zmiany Studium, o których mowa w ust.1 określają:
1) wykaz zmian Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Dobroń stanowi załącznik Nr 1 do uchwały;
2) rysunek Studium w skali 1 : 1 0  000 pn. Kierunki polityki przestrzennej, stanowi załącznik Nr 2 
do uchwały, 
3) tekst Studium w ujednoliconej formie, stanowi załącznik Nr 3 do uchwały,

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
wniesionych do projektu Studium w trakcie jego wyłożenia do publicznego wglądu, stanowiące 
załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 3. Studium, o którym mowa w § 1 jest podstawą prowadzenia polityki przestrzennej na 
obszarze gminy oraz w szczególności stanowi podstawę badania zgodności rozwiązań projektów 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego z polityką przestrzenną gminy Dobroń 
określoną w Studium.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


